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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for deres
tilbagetrækningsprocedure og sporbarhedssystem.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indkøb, og
salg.
samt virksomhedens skiftlige procedure for tilbagetrækning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Faktura med underskrift
for modtagelsen opbevares i produktionsenhedens lokaler.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer. virksomheden er 100 % økologisk. og
fejl hvor der er modtaget konventionelle produkter fremgår at
regnskabet Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dens egenkontrolprocedurer er
dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder om
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forudsætningerne for at der kan udar ejdes en økologirapport. Ingen anmærkninger.
Virksomheden kan starte de økoligiske aktiviteret og der udarbejdes en økologirapport som fremsendes til
virksomheden.


